








VALGUSE KAJA        30

Sul on ju püksilukk lahti!
Kaili Mikk

Kord osalesin ühel koolitusel, kus 
oli hulganisti rahvast. Kohaletulnud 
olid väiksesse ruumi istuma seatud 
nõnda, nagu ikka enamasti koolitustel 
tehakse: toolid rittapandult kõrvuti ja 
read kenasti üksteise taga. Korraga, 
keset aktiivset keskustelu, kummardus 
mu kõrva juurde üks kena daam ja 
sosistas mulle vaikselt, et kuule, sul 
on püksilukk lahti… Oi, häbi oli!

Kuna ma olen tavaliselt kõikjal koos 
oma juhtkoeraga, siis valin mis tahes 
ruumis võimalikult nurgasoleva koha. 
Olin veendunud, et istun ka seekord üsna 
nurgas. Ega ole rahulik istuda, teades, et 
riided on häbiväärselt korrast ära! Tõusingi 
korraks püsti, et püksilukk sulgeda. 

Keerasin end seda tehes viisakalt seina 
poole ja seadsin oma rõivad korda.

Mõne aja pärast anti kokkutulnud 
koolitatavaile sõna. Selgus, et suund, 
kuhu mina end olin pükste kohendamiseks 
keeranud, oli tihedalt meesisikuid täis. 
Seekord oli juhtunud sedapidi, et tulin 
kohale üsna täpseks algusajaks ja 
koht, kus ma tavaliselt istun, oli juba 
võetud. Kenad inimesed olid mu kiiresti 
ja turvaliselt kohale juhatanud ning ma 
ei küsinud üle, kus ma täpselt istun. Nii 
olin küll peaaegu seina ääres, kuid mu 
seljataga oli veel üksjagu inimesi istumas. 
Olgu veel öeldud, et koolitusel polnud 
peale minu ühtki vaegnägijat ega pimedat!
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Kui põiepõletiku tunnused mulle ühel 
päeval endast taas elumärke saatma 
hakkasid, teadsin juba, et tuleb otsekohe 
vasturünnakule asuda. Taoline olukord 
polnud mulle võõras ning olin seega hästi 
ette valmistatud. Otsisingi otsekohe lehe 
põiepõletikuvastaste tablettidega välja. 
Neid leida ei olnud raske, sest teadsin 
hästi, millised need sõrmega katsudes 
olema peavad ning kus asuvad. Käekotis 
oli mul igaks juhuks vajalik tabletileht 
alati kaasas. Näppude vahel katsudes 
tundusidki need igati õige kujuga olevat. 
Üldjuhul on need algavale põletikule päris 
hea vasturünnaku andnud ning mõne 
päevaga on haigus taganema hakanud. 
Sel korral ei tahtnud aga haigusnähud 
kuidagi taandumismärke ilmutada, kuigi 
olin juba mitu lehte tablette alla neelanud.

Tabletid said otsa, kuid põiepõletik mitte. 
Nii palusingi ühel päeval elukaaslasel 

neid apteegist juurde muretseda. 
Ilmselt läheb sedapuhku tarvis pikemat 
ravikuuri, arutlesin endamisi. Nägijast 
elukaaslane uuris veidi kahtlevalt, kuidas 
mul need põietabletid siis otsas saavad 
olla. Tema märganud pea tervet karpi 
alles hiljuti kapiriiulil. Näitasin siis talle 
viimast tühjaks saanud lehte, kust ma 
just äsja viimased tabletid olin välja 
vajutanud ning veega alla neelanud. 
Otsas mis otsas. Elukaaslane vaatas tühja 
tabletilehte ning hakkas naerma. Ilmnes, 
et olin põiepõletikku sel korral ravinud 
hoopis kirsimaitseliste kurgupastillidega. 
Välimuselt olidki mõlemad üsna sarnased 
ning kiiresti veega alla neelates ju 
rohu maitsest suurt midagi aru ei saa. 
Õnneks oli tegemist siiski ohutute 
kurguraviks mõeldud imemistablettidega, 
mis küll põiepõletiku vastu ei aidanud, 
kuid tervisele ohtlikud ka ei olnud.
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Miks need tabletid küll ei aita?
Mirja Räpp
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